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Esenlik Olsun

Bir sonraki buluşmamız: 
Cumartesi günü,  saat 17:00 

etkinleştirici:  Moda Asompsiyon  Kilisesi
Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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Göremediğiniz veya dokunamayacağınız ancak 
yalnızca algılayabileceğinizi nasıl alırsınız?

«İsa yine, “Üzerinize esenlik olsun” 
dedi, “Baba beni gönderdiği gibi, ben 
de sizleri gönderiyorum.”» [Yh 20,21]



Moda İncil Buluşmaları

Break

Giriş:

Pentekost Bayramını anlatan Aziz Luka anlatısı yanısıra bugün Aziz Yuhanna 
İncil’inden sözler okuyacağız. Korkudan dolayı kapalı kapıların ardında top-
lanmış öğrencilerin aralarına İsa Mesih geliyor ve oğrencilerine Kutsal Ruh’u 
alsınlar diye buyuruyor…

Düşünceye yönelten  sorular:
1.	 İsa Mesih’in görünmesi bir tören gibiydi, İsa’nın yaptığı hareket ve konuşma-

ları takip edebilir misiniz?
2.	 Pentekost kutlamamız için, sizce, neden Aziz Yuhanna’nın İncil’in bu kısmını 

okumak önemli?
3.	 Mevcut koşullar göz önüne alındığında, okuduğumuz parçalardan hangisi 

sizin için daha ilginç veya aralarında özel bağ gördunüz mü?
4.	 Pentekost veya Kutsal Ruh ile ilgili özel anılarınız var mı?
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Paylaşım Kuralları:
Paylaşim sırasında; kullanılan dilin kişiye özel ve özgün olması, 

güven ortamını sağlanması açısından önemlidir. 
Eğitme Çabasında Olmayın; Kendi düşüncenizi ısrarla kabul ettirmeğe 
çalışmayın. 
Tepki Vermekten Kaçının; Diğerleri paylaşırken yorum yapmayın, sözlü 
veya şekilsel tepki vermekten kaçının.
Zamana Dikkat Edin; Az ve öz ifade kullanın, kendinize ayrılan zamana 
uyun ve uyarı geldiğinde kısaca toparlayıp sözünüzü tamamlayın.
Kendinize Özgü İfade kullanın, başkalarının değil, kendinize özgün 
ifadeler ile içgörünüzü paylaşın, duygularınız ve anlattıklarınız gerçek hayattan 
ve samimi olsun. Öğrenilmiş felsefe, mitoloji bilgilerini paylaşma yerinin de 
burası olmadığını hatırlayın.
Burada Kalsın; Başkalarının isimlerini ve yaşanmışlıklarını paylaşmaktan 
kaçının ve paylaşılanları ve özgün hikayeleri başkalarına aktarmayın, gizlilik 
kuralına saygı ile uyun.

Bir  sonraki buluşmamız: 
Cumartesi günü,  saat 17:00 

etkinleştirici:  Moda Asompsiyon  Kilisesi

Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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A-9 .  Pentekost  Bay ram ı

Habercilerin İşleri Kitabından  Sözler  [Ha.   İş  2,1-11]

Kutsal Ruh’un Gelişi
1Pentekost günü geldiğinde, hepsi 

bir aradaydılar. 2Bir anda, gökten sanki 
hızla esen rüzgarın sesiymiş gibi bir 
ses geldi, oturdukları evi doldurdu. 
3Gözlerinin önünde ateşe benzer diller 
göründü. Bunlar dağılarak onların her 
biri üzerine indi. 4Tüm Mesih inanlıları 
Kutsal Ruh’la doldu. Ruh’un kendilerine 
verdiği biçimde başka dillerde konuş-
maya başladılar.

5Orada dünyanın her ülkesinden 
gelip Yeruşalim’de yaşayan tanrısayar 
Yahudiler bulunuyordu. 6Gökten gelen 
sesin duyulması üzerine halk bir araya 
toplandı. Kendi dillerinde konuşul-
duğunu duyduklarında kulaklarına 

inanamadılar. 7Hayranlık ve şaşkınlık 
içinde soruyorlardı: “Bu konuşanların 
tümü Galileli değil mi? 8Nasıl oluyor da 
her birimiz kendi dilimizi duyuyoruz?

9“Partlar, Medler, Elamlılar, Mezo-
potamya’da yaşayanlar, Yahudiye’de, 
Kapadokya’da, Pontos’ta, Asya’da, 
10Frikya’da, Pamfilya’da, Mısır’da, 
Kirine’ye yakın Libya yörelerinde otu-
ranlar, Roma’dan kalkıp gelenler 11–hem 
Yahudiler hem de Yahudiler’in inancını 
benimseyenler–, Giritliler ve Araplar… 
Hepimiz bu insanların bizim dilimizde 
Tanrı’nın büyük işlerini konuştuklarını 
duyuyoruz!” 

Yuhanna İncil’inden  Sözler  [Yh  20,19-23]

İsa Öğrencilerine Görünüyor
19Haftanın ilk günü –aynı gün akşamleyin– öğrenciler 

Yahudi yetkililerin korkusundan kapalı kapıların ardında 
toplanmışlardı. İsa oraya geldi, ortada durup onlara, 
“Üzerinize esenlik olsun” dedi. 20Sonra elleriyle böğrünü 
gösterdi. Öğrenciler Rab’bi görünce sevinçle doldular. 
21İsa yine, “Üzerinize esenlik olsun” dedi, “Baba beni 
gönderdiği gibi, ben de sizleri gönderiyorum.” 22Sonra 
onlara üfleyerek, “Kutsal Ruh’u alın” dedi, 23“Kimin 
günahlarını bağışlarsanız, bağışlanacaktır. Kiminkini 
bağışlamazsanız öylece kalacaktır.”


